

فعالیت موشکی ایران

و

جمهوری اسلامی و خرج اتینا^۱

امیرفیض- حقوقدان

در قسمت نخستِ تحریر (فعالیت موشکی ایران و حراس کشورها) قرار شد که تحریر نگاهی به ولخرجی های جمهوری اسلامی که بهتر است نام اتینا (آتینا) به آن داده شود را داشته باشد.

اکنون سر قرار

علت لزوم طرح موضوع خرج اتینای جمهوری اسلامی این است که در تحریر فعالیت موشکی جمهوری اسلامی اظهارات آقای ترامپ در مورد ایران مطرح شد که ایشان موضوع کمک های مالی جمهوری اسلامی به حماس را عنوان کرد و تحریر در پاسخ اعتراض ایشان نوشت:

دامنه کمک مالی جمهوری اسلامی به کشورها و سازمان های تروریستی خیلی بالاتر از آن چیزی است که در اظهارات آقای ترامپ آمده است؛ این تحریر سعی خواهد کرد که در قسمت دوم آن، فهرست کمک های آشکار جمهوری اسلامی رابه کشورها و سازمان ها تا آنجا که انتشار یافته ضمیمه تحریر نماید.

توضیح

فهرستی که اکنون ملاحظه خواهید کرد از دوره ریاست جمهوری احمدی نژاد است علت این است که دوره احمدی نژاد بامخالفت هر دو جناح اصلاح طلبان و اصولگرایان مواجه بوده است و در نهایت روزنامه ها و مراجع خبری آزادی عمل بیشتری از دوران ریاست جمهوری دیگران داشته اند.

از آنجا که مستند ریخت و پاشهای جمهوری اسلامی اولاً از حقوق دولت جمهوری اسلامی در قانون اساسی آن کشور مقرر شده است نمیتوان آنها را کاری خلاف قانون دانست دوم اینکه نمیتوان فرض را بر آن نهاد که دولتهای غیر احمدی نژاد در اجرای قانون اساسی جمهوری اسلامی کوتاهی و غفلت کرده باشند بلکه اصل رعایت قانون اساسی در کمک به کشورهای اسلامی و تیره های تروریستی میباشد مگر خلاف آن ثابت شود.

فهرستی از مخارج اتینای جمهوری اسلامی

^۱ - اتینا = لهجه و گویش تهرانی پایین تنه، خرج بیهوده، خرج اتینا - لغت نامه دهخدا- ح-ک

***** محتبی خامنه ای**

مبلغ ۱/۶ میلیارد یورو در سال ۹۰ از در آمد نفتی توسط بانک مرکزی به حساب مجتبی خامنه ای واریز شده است. برطبق این خبرهنگامیکه احمدی نژاد با کسری مواجه میشود از محمود بهمنی رئیس بانک مرکزی در این مورد سوال میکند وی پاسخ میدهد >بخشی از در آمد حاصل از فروش نفت به حساب هائی که **بیت مقام رهبری دستور داده بود** واریز شده است. احمدی نژاد از بهمنی میخواهد که کلیه موارد یادشده راباقید تاریخ ومبلغ وشماره حساب ونام دارنده حساب بنویسد وامضا کند که در این میان مشخص میشود رقم یک میلیارد و ششصد میلیون یورو به حساب مجتبی خامنه ای واریز شده است.

**** آقای مظاهری** رئیس بانک مرکزی (قبل از بهمنی) در زمان ریاست جمهوری احمدی نژاد درگفت و گو باروزنامه شرق چاب تهران از دستور احمدی نژاد مبنی بر اینکه ۵۰ میلیون دلار به لبنان کمک صحبت کرد، او گفت که در زمان من این کار انجام نشد ولی بعد از من که آقای بهمنی آمد این **۵۰ میلیون دلار حواله شد.**

**** همان آقای مظاهری** در مصاحبه با روزنامه آرمان گفته است؛ در دولت آقای احمدی نژاد ما تبدیل به کشوری شده بودیم که احساس میکردیم دارای منابع پایان ناپذیر است و در سفرهای دولتی به کشورهای دیگر قول کمک های بلاعوض میدادیم، وی به یکی از کمک ها اشاره کرد و گفت در سفر وزیر خارجه ایران به یکی از کشورهای آفریقائی **وعده احداث ساختمان وزارت خارجه ویارلمان به این کشور داده شد.**

مظاهری همچنین درباره یکی از وام های دیگر گفت: >در دولت احمدی نژاد به تانزانیا با **قرارداد یک صفحه ای وام میلیاردی داده شد**<

**** آقای حسن مرعشی** از مدیران دولت خاتمی و از بستگان هاشمی رفسنجانی هم هفته پیش روایتی از هدیه عجیب احمدی نژاد به تاجیکستان گفته بود. وی گفت در دولت خاتمی ایران برای تاجیکستان **یک سد به ارزش ۱۵۰ میلیون دلار ساخت؛** اما افتتاح آن سد به دوران احمدی نژاد رسید وی در مراسم افتتاح این سد به تاجیکستان رفت **و در نطقش گفت این هدیه از جانب ملت ایران به شماست.**

مردمی که فرزند فروشی میکنند کلیه خود را برای امرار معاش میفروشند چه هدیه ای داده اند؟!>

در ادبیات فارسی داریم **>چراغی که به خانه رواست به مسجد حرام است<** ولی در حکومت اسلامی ضرب المثل بالا چنین است >چراغی که به اسلام رواست به خانه حرام است.<

***** پاکستان**

در فروردین ماه سال ۱۳۸۸ منوچهر متکی وزیر امور خارجه احمدی نژاد برای شرکت در کنفرانس بین المللی پاکستان راهی ژاپن شد و در این نشست جمهوری اسلامی متعهد شد مبلغ ۳۳۰ میلیون دلار به پاکستان کمک کند. (خبرگزاری افتاب ۲۸ فروردین ۱۳۸۸)

***** فعالیت هسته ای**

آقای رابرت هیوسن، کارشناس نظامی در مرکز جینز به رادیوفردا گفته است؛ مقاله واشینگتن پست نشان میدهد عبدالقدیر خان اطلاعات مربوط به خواست ایران برای خرید بمب رابه مراجع اطلاعاتی کشورش منتقل کرده و این خلاف اظهارات دولت پاکستان در تمام این مدت بیست سال است که ادعا میکرد در این باره چیزی نمیداند و این موضوع ثابت میکند که **ایران نمیتواند بگوید ومدعی شود که هدفش از برنامه هسته ای غیرنظامی است.**

به گفته روزنامه واشینگتن پست **> این معامله برای دولت ایران حدود ۱۰ میلیارد دلار خرج برداشته است.**

توضیح اینکه آقای شمخانی از سوی جمهوری اسلامی برای خرید سه بمب اتمی با قرار قبلی به پاکستان میروید ولی دولت پاکستان بجای بمب اتمی، آدرس چند فروشنده لوازم فعالیت هسته ای و مقداری راهنمایی و چند سانتی فیوژ از کار افتاده به ایران میدهد و خدامیداند که ریخت و پاشهای ۱۰ میلیارد دلار کجا و به چه کسانی بوده است.

***** سوره**

اطلاعات در مورد جاه ویل سوریه هر قدر که امروز تحقیق شود حقیقت مبلغ اتینای آن ممکن نیست و نیاز به زمان و آخر کار جمهوری اسلامی در سوریه دارد مع هذا علمی الحساب موارد زیر در خدمت این تحریر قرار گرفته است.

آقای هانس روله روزنامه نگار و رئیس پیشین ستاد برنامه ریزی وزارت دفاع آلمان در مقاله ای که در آخرین روزهای سال ۱۳۸۷ در روزنامه سوئیسی "نوبه توتسورشه تسانیوک" منتشر ساخت مدعی شد که اسرائیل با استفاده از اطلاعاتی که از یک ایرانی فراری به گفته رسانه ها علیرضا عسگری بدست آورده بود تاسیسات هسته ای سوریه را که با سرمایه گذاری ایران و کمک فنی کره شمالی ساخته و در آستانه راه اندازی بود بمباران و نابود کرده است. اسرائیل میزان سرمایه گذاری ایران در برنامه اتمی سوریه را بین ۱ تا ۲ میلیارد دلار تخمین زده است روشن نیست که این همه سرمایه گذاری در زمان دولت احمدی نژاد بوده یا دولت های قبل هم شریک بوده اند. دولت ایران هیچ واکنشی نسبت به مقاله بالا نشان نداد.

**** کریستین ساینس مانیاتور گزارش داد که "دمیستورا" به یک اطاق فکر در واشینگتن گفته است که ایران سه برابر بودجه نظامی رسمی خود یعنی سالیانه ۳۵ میلیارد دلار به بشار اسد کمک مالی میکند.**

**** آقای جسی چاهین یک سخنگوی نماینده سازمان ملل در سوریه در پاسخ به پرسش خبرگزاری بلومبرگ درباره گفته "دمیستورا" به اطاق فکر در واشینگتن چنین پاسخ داده است:**

نماینده ویژه سازمان ملل در تاریخ هشتم ژوئن تخمین زده که ایران سالیانه ۶ میلیارد دلاریه رژیم اسد کمک میکند بنابراین؛ رقم ۶ میلیارد دلار درست است نه ۳۵ میلیارد دلار.

(روزنامه بلومبرگ آلمان)

**** آقای ندیم شهادی مدیر مرکز مطالعات شرق مدیترانه فارس در دانشگاه تافتز آمریکا با استناد به تحقیقات خود گفته که ایران در سالهای ۲۰۱۲ و ۲۰۱۳ بین ۱۴ تا ۱۵ میلیارد دلار کمک نظامی و**

اقتصادی به رژیم اسد کرده است با وجوی که در آن سالها رابطه بانکها و معاملات ایران با نظامی مالی جهان قطع بوده است.

مورد قابل توجه

****** به گزارش ایرنا از روابط عمومی سپاه ناحیه امام صادق، سرگرد پاسدارمحمد مرادی گزارش میدهد که در راستای همدردی ایرانیان با مردم مظلوم سوریه بخصوص شهر حلب همراه کمک های جنسی **۱۵ میلیون ریال جمع آوری شد.**

بنا بر همان گزارش رقم مزبور از بسیج سازندگی سپاه ناحیه امام صادق - بسیجیان - مسئولان بسیج سازندگی در سطح حوزه، پایگاه و مساجد شهر اصفهان جمع آوری شده است.

رقم ۱۵ میلیون ریال که معادل ۴۳۰ دلار بنرخ ۳۵۰۰ تومان است و تمام مراجع دولتی و مساجد اصفهان در جمع آوری آن مبلغ نا چیز مشارکت داشته اند نشان میدهد که ایرانیان چقدر در مضیقه مالی هستند که با همه تبلیغات و فشار سپاه پاسداران اصفهان این مبلغ نا چیز جمع آوری شده است. **مقایسه رقم بالا با مخارج اتینای جمهوری اسلامی نشانی از نارضایتی مردم به مصرف پول ملت و کشور در سوریه است.**

چه کارهائی با پولی که به سوریه داده شده میشد در ایران انجام داد.

وزارت خارجه بریتانیا گزارشی با عنوان باکمک های مالی ایران به سوریه چه کارهائی میشد در ایران انجام داد منتشر ساخته که متن فارسی آن در اختیار رادیو فردا قرار گرفته است. گزارش بسیار جالبی است که بعلت تفصیل، مشکل است که در این تحقیق آورده شود؛ فقط اجازه فرمائید که بخش کوچکی از آن که مربوط به آموزش و پرورش است مورد استفاده این تحقیق قرار گیرد.

هرینه متوسط ساخت یک کلاس درس در استان تهران حدود ۱۴ هزار و ۷۰۰ دلار است؛ نرخ برابری دلار در آن تاریخ ۳۶۰۰ تومان محاسبه شده است، هزینه ساخت یک مدرسه در نقاط مختلف متغیر است و میتوان بین ۸۳ هزار و پانصد دلار تا ۲۷۸ هزار دلار تخمین زد با ۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار میتوان ۳۴۷ هزار کلاس درس در ایران احداث کرد که تقریباً بیش از نیمی از شمار کلاسهای درس فعلی در سراسر ایران است

تصور خام

برخی تصور میکنند که اگر جمهوری اسلامی در سوریه سرمایه گذاری انسانی و مالی میکند در آینده سوریه یکی از استانهای ایران خواهد شد؛ این تصور تلقین جمهوری اسلامی است که از اعتراض ناسیونالیستها بکاهد؛ چنین تصویری بکلی خام و محال است دنیای امروز به جمهوری اسلامی امکان اقامت سیاسی و نظامی را در سوریه نخواهد داد.

**عراق

در اسفند ماه سال ۱۳۸۶ احمدی نژاد در سفر خود به عراق با دادن یک وام یک میلیارد دلاری بمدت ۴۰ سال برای خرید کالا و خدمات به دولت عراق موافقت کرد. (شهاب نیوز اسفند سال ۱۳۸۶)

**** در فروردین سال ۱۳۸۸ حسین کاظمی قمی سفیر دولت محمود احمدی نژاد در عراق اعلام کرد که جمهوری اسلامی یک بیمارستان ۳۳۰ تختخوابی و ۱۷ مدرسه و یک نیروگاه ۲۵۰ مگاواتی برق در عراق احداث خواهد کرد.** (روزنامه آفتاب ۲۲ فروردین ۱۳۸۸)

**** در تیرماه ۱۳۹۱ ساخت نیروگاه حیدریه با ظرفیت ۵۰۰ مگاوات در منطقه حیدریه نجف آغاز شد که هزینه ساخت آن بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان بر آورد میشود ساخت این نیروگاه در حالی صورت میگیرد که دولت عراق بابت واردات روزانه برق از ایران بیش از ۵۰۰ میلیون دلار به ایران بدهی دارد و از سوی دیگر وزارت نیروی ایران بیش از ۵ هزار میلیارد تومان به پیمانکاران و سازندگان بخش خصوصی بدهکار است، همچنین تامین منابع مالی برای پیشبرد طرح های برقی ایران به منظور جلوگیری از خاموشی ها با مشکل مواجه است. آقای عبدالمجید فرزام بهبودی مدیرکل دفتر مبادلات و تجارت برون مرزی شرکت شبکه برق ایران گفته است:**

> ایران یک واحد ۱۶۲ مگاواتی از این نیروگاه رابه زانران و اهالی استان های کربلا و نجف اهدا میکند و ساخت این واحد کالری ۱۶۲ مگاواتی از نیروگاه حیدریه نجف با تمام هزینه های جانبی آن توسط وزارت نیرو تامین میشود. (خبرگزاری مهر ۳۰/۴/۱۳۹۱)

توجه -

کمکهای مالی و ساختمانی جمهوری اسلامی در عراق که به مراسم و مسئله مذهبی مربوط میشود در این فهرست کمک نیامده است.

***** سریلانکا**

در سال ۱۳۸۷ که رئیس جمهوری کشور سریلانکا به ایران سفر کرد در اردیبهشت همان سال جمهوری اسلامی کمک وامی به ارزش یک میلیارد دونهصد میلیون دلار برای توسعه صنعت نفت و پروژه های عمرانی دیگری از جمله ساخت نیروگاه برق آبی و و و و و به سریلانکا داد شرایط این قرارداد اعلام نشده ولی مدت بازپرداخت آن ۱۰ سال اعلام شده است. (راديو زمانه ۱۰ اردیبهشت سال ۱۳۸۷)

نکته قابل توجه اینکه گفته شده که سریلانکا حاضر بود که با پرداخت سود ده درصد این وام را دریافت کند اما بعثت دخالت یکی از سیاستمداران کشور این وام بدون بهره به سریلانکا داده شد، و این عمل سبب افزایش پول آن کشور شد گفتنی است که ۷۰ درصد از نفت مورد نیاز سریلانکا بوسیله جمهوری اسلامی تامین میشود. (خبرگزاری تابناک ۸ آذر ۸۶ تکرار شده ۳۱ اکتبر ۲۰۰۸)

**** وام ۶۵ میلیون دلاری برای برق رسانی به نقاط روستایی آن کشور.**

**** نکته حیرت آور این است که پس از دیدار رئیس مجلس سریلانکا با لاریجانی رئیس مجلس اسلامی لاریجانی گفت <سطح روابط سیاسی ما با کشور سریلانکا با سطح قابل قبول فاصله دارد.>**

(خبرگزاری تسنیم مجلس اسلامی)

یعنی باین ریخت وپاشها و وام بدون بهره بازهم سریلانکا اهمیتی به جمهوری اسلامی نمیداده.

**** جمهوری اسلامی موافقت کرده که بهای نفت ارسال به سریلانکا را فوراً دریافت نکند و همچنین توافق شد که سریلانکا سالیانه ۳۰ هزار تن چای به ایران صادر میکند.**

**** لبنان ****

به غیرازکمک ۵۰ میلیون دلاری که درابتدای این تحریر به آن اشاره شد، جمهوری اسلامی ۱۰۰ میلیون دلار برای تکمیل جاده ای درجنوب لبنان به آن کشور کمک کرد و نیز یک کمک دیگری به مبلغ ۳۵ میلیون دلار برای بازسازی جاده های لبنان پرداخت کرد.

(رادیو فردا ۸۶/۵/۱۳۱۳ تکرار شده ۲۳ مارس ۲۰۰۹)

**** کمک به حزب الله ****

گونارتی وی اعلام کرد که دیپلماتهای خارجی مقیم لبنان کمک سالیانه تهران به حزب الله لبنان را ۳۳۰ میلیون دلار برآورد کرده اند ولی وزیردفاع اسرائیل رقم مزیور را ۸۰۰ میلیون دلار میداند و این درحالی است که روزنامه القبس کویتی کمک سالیانه جمهوری اسلامی به حزب الله را ۳۵۰ میلیون میداند.

بانک مرکزی لبنان به دستوردولت آمریکا ۱۰۰ حساب حزب الله را مسدود کرد ولی حسن نصرالله گفت؛ مسدود کردن حسابهای بانکی ما تاثیری ندارد همانطورکه ما موشک از جمهوری اسلامی میگیریم پول هم میگیریم - نصراله گفت که ما کل بودجه خودمان را از ایران میگیریم - تا ایران هست ما هم هستیم.

اظهارات فرمانده سپاه به اینکه ۱۰۰،۰۰۰ موشک در حزب الله آماده شلیک به اسرائیل است قرینه ای درصداقت اظهارات حسن نصرالله و همچنین تصور حجم کمک مالی ایران به حزب الله لبنان است.

**** آقای محمد فتحعلی سفیر ایران در بیروت گفت که ایران به هر خانواده شهید انتفاضیه ۷۰۰۰ دلار خواهد پرداخت.**

ناگفته نماند که اظهارات نصرالله درتحقیرمثلت وتاریخ ایران مورد اعتراض ایرانیان قرارگرفته و خواهان قطع هرگونه کمک به حزب الله بوده اند.

**** بولیوی ****

**** درسفر احمدی نژاد به بولیوی موافقت نامه هانی به ارزش یک میلیارد دلار برای سرمایه گذاری ایران در آن کشور امضا شد. خبرگزاری آسوشیتد پرس امضای این توافقنامه هارا گشودن کیف پول ملت ایران برای شهروندان بولیوی توصیف کرد.** (رادیو فردا ششم مهرماه ۱۳۸۶)

**** جمهوری اسلامی یک وام ۲۲۵ میلیون دلاری برای ساخت کارخانه سیمان مشترکا با ونزولا پرداخت** (عصرایران ۳۰ مهرماه ۱۳۸۷)

**** ساخت دودرمانگاه در بولیوی توسط حلال احمر ایران - کاردار ایران در بولیوی گفت: <درمانگاه های دیگری نیز در سایر مناطق بولیوی برای ارائه خدمات پزشکی به شهروندان کم درآمد ساخته خواهد شد> وزیر بهداشت بولیوی گفت: <بدین شکل میتوان خدمات درمانی رایگان در تمام کشور و همچنین ساکنان مناطق مرزی پرو، برزیل و آرژانتین ارائه داد.**

(روزنامه افتاب یزد شماره ۲۹ مهرماه ۱۳۷۸)

**** رئیس جمهوری بولیوی گفت: ایران شبکه ای تلویزیونی برای سراسر آمریکای لاتین راه اندازی خواهد کرد.**
(بی بی سی فارسی ۳۰ مهرماه ۱۳۸۶)

**** سنت وینست**

جزیره سنت وینست با یکصد و هفده هزار جمعیت در آمریکای مرکزی قرار دارد پس از برقراری رابطه با جمهوری اسلامی بلافاصله کمکی به ارزش ۷ میلیون دلار برای ساخت فرودگاه از جمهوری اسلامی دریافت کرد. (روزنامه آفتاب یزد ۲۹ مهرماه ۱۳۷۸)

**** افغانستان**

در سال ۱۳۸۰ در کنفرانس توکیو که برای کمک به بازسازی افغانستان تشکیل شد و کشورهای جهان بیش از ۱۵ میلیارد دلار تعهد پرداخت کردند (معلوم هم نشد که پرداخت ها عمل شده باشد) جمهوری اسلامی ۲۵۰ میلیون دلار بصورت کمک بلاعوض تخصیص داد.

**** جمهوری اسلامی در اجلاس دوروزه کمک به افغانستان متعهد شد که علاوه بر کمکهای قبلی ۱۰۰ میلیون دلار برای بازسازی افغانستان کمک کند.**

**** آقای محمود بریمانی مدیرکل سازمان های اقتصادی و تخصصی وزارت خارجه جمهوری اسلامی در باره کمک های مالی ایران به افغانستان روز پنجشنبه ۴ نوامبر در نشست سازمان ملل متحد میزان کمک ایران به افغانستان را سالانه ۵۰۰ میلیون دلار اعلام کرد.**

**** علاوه بر کمکهای رسمی بشرحی که خود کرزای اعلام کرده و سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی هم ناچار به تائید شده است کرزای گفته است: >مبالغ نقدی زیادی از ایران دریافت کرده است و بارها طی یکسال بین ۵۰۰ تا ۸۰۰ هزار دلار نقد گرفته است؛ این جریان بوسیله روزنامه نیویورک تایمز اعلام و بازتاب یافت.**

**** طالبان**

کمک جمهوری اسلامی به طالبان مطلبی است عام القبول ولی رقم آن درجائی منعکس نیست و بیشتر کمک تسلیحاتی است.

**** حماس**

در تاریخ ۱۵ آوریل ۲۰۰۶ منوچهر متکی وزیر خارجه جمهوری اسلامی در سومین کنفرانس قدس و حمایت از حقوق فلسطین گفت: >نظام جمهوری اسلامی با الهام از خط و سیره بنیانگذار انقلاب اسلامی و رهنمود های رهبرانقلاب حمایت از آرمان فلسطین را سرلوحه سیاست های خارجی خود قرار داده است وی در این کنفرانس خبر از بخشش ۵۰ میلیون دلار به شبهه نظامیان حرکت مقاومت اسلامی داد که همه آنها کنترل نوار غزه را در اختیار دارند (بی - بی - سی فارسی)

**** در تاریخ ششم مارس ۲۰۰۶ خالد مشعل رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران اعلام کرد >نظام جمهوری اسلامی متعهد شده است که به حماس کمک های مالی بیشتری بکند تا دولت تشکیلات خود گردان فلسطین بتواند در مقابل تحریم های اقتصادی غرب مقاومت کند.** (راديو فردا)

**** اسماعیل هنیه پس از بازگشت از تهران سفر خود را بسیار موفقیت آمیز و تاریخی خواند و منابع خبری حماس از جریان کمک ۲۵۰ میلیون دلاری جمهوری اسلامی برای کمک به هزینه های حماس نوشتند. (رادیو فردا)**

**** اکوادور**

تامین مالی ساخت دونیروگاه برق در اکوادور و همچنین ۳۰ میلیون وام به شرکت مالی ملی اکوادور.
(هم میهن - روزنامه ۱۹ اسفند سال ۱۳۸۷)

**** کومور**

احمدی نژاد ضمن سفر به این کشور هفتصد هزار نفری ۲ میلیارد دلاریه این کشور کمک کرد و نیز ایران ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی در این کشور را وعده داد.
(بی بی سی فارسی ششم اسفند ۱۳۷۸ تکرار در ۲۲ مارس ۲۰۰۹)

**** کنیا**

این کشور آفریقائی نیز مشمول کمک ۱ میلیون و پانصد هزار دلار بعنوان کمک به برنامه های عمرانی آن کشور شد.
(بی بی سی فارسی ۶ اسفند ۱۳۸۷)

**** زیمبابوه**

۳ میلیون دلار کمک برای تکمیل خط مونتاژ تراکتور به گفته وزیر ارتباطات زیمبابوه پس از دیدار با سفیر ایران وعده کمک ۳۹/۶ میلیون دلاری برای راه اندازی یک ایستگاه رادیویی در زیمبابوه داده شده است.
(شهرزاد نیوز ۱۳۸/۱/۱۸ تکرار شده در ۲۲ مارس ۲۰۰۹)

**** نیکاراگوئه**

جمهوری اسلامی برای حل بحران انرژی ۳۵۰ میلیون دلار به نیکاراگوئه کمک کرد و همچنین قول داد که ده هزار واحد مسکونی در این کشور احداث خواهد کرد و نیز ۲ میلیون دلار برای تکمیل پروژه های کشاورزی و بهداشتی تعهد کرد. (دویچه وله ۵/۸/۲۰۰۷ تکرار شده در ۲۳ مارس ۲۰۰۹)

**** کامبیا**

۲ میلیون دلار برای خرید کشتی صیادی

**** تانزانا**

۱/۵ میلیون دلار برای بخش بهداشتی.

**** آلبانی - کنگو - میانمار** هریک یک ونیم میلیون دلار کمک به بخش های بهداشتی.

**** اتیوی**

۲۹۰ هزار دلار برای بخش اول دیجیتالی کردن رادیوی آن کشور.

**** تاجیکستان**

۵۰۰ هزار دلار برای کمک به هزینه احداث تونل.

توضیح

فهرست بالا تا پایان دوره حکومت احمدی نژاد است از پایان دوران او بطور حتم پرداختهای ایران به سوریه بسیار بالاتر است که تاکنون هم ادامه دارد که خارج از این فهرست است.

ظواهر و باطن در ولخرجی های جمهوری اسلامی

ظاهرا موضوع ولخرجی های جمهوری اسلامی با توجه به اصل حاکمیت ملی و وضع مردم ایران محل استیضاح و اعتراض سخت است ولی حقیقت و باطن موضوع نه اجازه استیضاح و حتی اعتراض راهم به مردم ایران نمیدهد زیرا (چه زیرای مهمی با این فرصت کم تحری)

مردم ایران مسلمان متشیع هستند و قانون اساسی جمهوری آنها هم بر همان منوال فقه تشیع تنظیم و مردم به آن رای داده اند.

در جامعه تشیع مردم و مملکت صاحب هیچ حق و مالی نیستند هر چه هست در زمین کشور و هوا و نزد افراد متعلق به امام است، و اگر مالی در تصرف کسی است امانتی است که از ناحیه امام مجازبه تصرف است و متصرف باید یک پنجم از عایدات مورد تصرف خود را بابت مال الاجاره و یا مشارکت در هزینه های امام بپردازد بنابراین آنچه که خامنه ای که اکنون جای امام را در حکومت شیعه ایران گرفته است به کشورهای بیگانه و یا سازمان های تروریستی بهر عنوان که داده است ارتباطی به مردم ایران ندارد.

ای ایرانی بد فرجام کی خواهی فهمید که کجا افتاده ای